



## **Warsztat: Jak osiągnąć sukces? – czynniki warunkujące rozwój firmy.**

### **Motywowanie i angażowanie w proces ciągłego doskonalenia**

Prowadzący: mgr Weronika Piela-Janków

(Flextronics International Poland Sp.z.o.o.

Kierownik ds. Lean i Obsługi Serwisowej Obiektu)

#### **Krótką informacją o prelegencji:**

Od ponad 11 lat zajmuje się działalnością obejmującą doskonalenie procesów produkcyjnych, biurowych i logistycznych. Posiada bogate doświadczenia zawodowe w implementacji narzędzi Lean, zdobyte w trakcie prowadzenia projektów, warsztatów i szkoleń w pracy w korporacjach międzynarodowych (branża elektroniczna, AGD). Posiada Certyfikat Lean Green Belt. Obecnie kieruje kilkudziesięcioosobowym działem Lean oraz Services and Administration Management odpowiedzialnymi za wdrażanie rozwiązań redukujących koszty oraz współpracę z zewnętrznymi serwisami.

#### **Krótką informacją o przedsiębiorstwie:**

Firma Flextronics to światowy dostawca usług produkcyjnych, projektowych, logistycznych i posprzedażowych. Jest jednym z najchętniej wybieranych producentów kontraktowych przez uznane marki z branż: telekomunikacyjnej, elektronicznej, mechanicznej, automatycznej, energetycznej, medycznej czy motoryzacyjnej. Flextronics jest liderem w swojej dziedzinie, generując ponad 26 miliardów dolarów sprzedaży rocznie. Pomaga klientom w projektowaniu, produkcji, dostarczaniu i serwisowaniu ich produktów w 70 fabrykach znajdujących się w 30 krajach na 4 kontynentach.

Polski oddział koncernu Flextronics od 2000 roku działa w Tczewie, na terenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Firma dostarcza usługi produkcyjne oraz wspierające (door-to-door) dla kilkunastu światowych marek m.in. z branży telekomunikacyjnej, przemysłowej oraz elektroniki użytkowej. Oferta Flextronics



obejmuje całą gamę usług poczynając od projektu produktu, poprzez opracowanie linii produkcyjnej, produkcję, aż po kompleksowe usługi dystrybucyjne i logistyczne.

<b>TERMIN WARSZTATU</b>			
<b>Data</b>	<b>Dzień tygodnia</b>	<b>Godzina</b>	<b>Sala</b>
2015-10-08	Cz	16.15-17.30	WZiE 209